ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН
+,Н, ШУПАШКАР
ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН
ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26 сентября 2019 года № С 67-5

	О внесении изменений в решение  Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 24.08.2017 № С 33-17 «О структуре администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики»

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 05.10.2007 г. № 66 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», руководствуясь статьями 37 и 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики р е ш и л о:
1. Внести в структуру администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, утвержденную решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 24.08.2017 № С 33-17 (с изменениями, внесенными решениями Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 12.09.2017  № С 34-3, от 26.10.2017 № С 36-3, от 29.08.2019 № С 66-12), следующее изменение:
в Отделе образования:
после слов «заместитель начальника» исключить слова «(по строительству)».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики

            О.А. Матвеев

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]